
UCHWAŁA Nr 276 / 5484 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 maja 2021r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Andrzejowi Kuligowi – Dyrektorowi Departamentu  

Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

pełnomocnictwa do: 

1. Podpisania decyzji o realizacji projektu pn. „Analiza problemu ochrony 

bioróżnorodności w kontekście unieszkodliwiania ścieków komunalnych oraz 

konieczności zapewnienia ludności wody właściwej jakości na terenie 

województwa podkarpackiego, w szczególności na obszarach cennych 

przyrodniczo” w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IV Ochrona Środowiska 

naturalnego i dziedzictwa kulturowego, Działanie 4.5 Różnorodność biologiczna. 

2. Realizacji projektu, o którym mowa w pkt. 1. 

3. Przygotowania, podpisywania i składania wniosków o płatności wraz 

z załącznikami do projektu, o którym mowa w pkt. 1. 

4. Utrzymania i zachowania trwałości projektu, o którym mowa w pkt 1 w minimalnym 

wymaganym czasie. 

 

§ 2 

1. Niniejszego pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony począwszy od dnia 

podjęcia niniejszej uchwały. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany 

stanowiska pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


